
9. A znovu triumfuje!

Po prvenství Adriána Košťála ovládla 9. A i turnaj ve stolním tenise a to díky Kubovi Kokoškovi. 
Sice se přihlásil na poslední chvíli, ale dobře udělal. Jakožto stálý hráč ping pongu byl nasazený 
a bez problémů se dostával postupně přes všechny soupeře, 
kteří na něj narazili. 9. A tak překazila zlatý hattrick 9. B, resp. 
Tondovi Bláhovi, který neměl tolik štěstí na nevyzpytatelného 
pavouka. Ve finálové skupině hájil čest Míra Dojáček z paralelní 
devítky, který získal stříbro. Dále se zde objevil tradiční účastník 
bojů ve finálové skupině Patrik Chmel z 8. B. 8. A si nenechala ujít prvenství mezi dívkami. 
Nejlepším děvčetem byla Kačka Hudáková, která velmi příjemně překvapila své soupeře a 
právem si zaslouží zlato.
Sportovní odpoledne bylo nádherné. Nervozita, celodenní dlouhé čekání na začátek turnaje bylo 
skoro nesnesitelné. Konečně se po roztrénování začaly ozývat první zvuky dopadajících míčků, 
které působily radost, ale i smutek, ale každopádně snahu předvést nejlepší výkon. Každý věděl, 
že bojuje nejen za sebe, ale i za třídu do celkového bodování. 8. A vedoucí pozici neudržela a 
přeskočila jí 9. B, z čehož vyplývá, že třetí školní turnaj ve florbalu bude velmi napínavý nejen na 
předních pozicích, ale i na nižších, kde dochází k postupnému smazávání rozdílů. Máte se tedy 
na co těšit. 14. 11. ve 14:35 propukne první turnaj v kolektivním sportu.


